Abdulhamit’e takdim edilmişti ve ona, yaptığı çalışmalardan dolayı ikinci rütbeden Şefkat nişanı verilmişti. İstanbul’dan ayrıldığı sırada göğsünde Şefkat nişanıyla çekilen resmi, övgü dolu bir yazıyla birlikte *Servet-i Fünun* dergisinde yayımlanınca Olga Lebedeva dergiye Kazan’dan teşekkür mektubu göndermişti (Haziran 1307 / 1891). Bir ay sonra dergi, Olga Lebedeva’nın göndereceği yazıları yayımlamanın kendileri için bir şeref olacağını belirten sözlerle bu teşekkür mektubunu yayımlamıştı. Sekiz ay sonra Olga Lebedeva bu ricaya Jukovski’den *Hakikaten İyi ve Mesud Adam Kimdir?* başlıklı bir yazı göndererek karşılık vermiştir (Mart 1308 / 1892) (T.D.V. İslam Ansiklopedisi, 1996:245-246; Bekiroğlu, 2006).

19. yüzyılın sonlarında Puşkin ve Tolstoy’un yapıtları Fransızca’dan da çevrilmeye başlamıştı. Fransızca’dan çevrilen *Kroyçer Sonatı* romanının ilk bölümleri *İkdam* gazetesinde yayımlanmıştı (23 Ekim 1896) (Olcay, 2005:49).